
PACK-MENÚ de PERRITO “CRUJIENTE”
PACK-MENÚ de HAMBURGUESA COMPLETA
PACK-MENÚ de HAMBURGUESA 4X4 (140g. ternera gallega)
PACK-MENÚ de AMERICAN BURGER
PACK-MENÚ de BOCATA DE CALAMARES
PACK-MENÚ de BOCATA CHICKEN GRILL (pollo tostado) completo
PACK-MENÚ de MILANESA CRUNCHY
PACK-MENÚ de BOCATA DE ATÚN
PACK-MENÚ de PAVO SAN REMO (pavo parrilla) completo
PACK-MENÚ de SANDWICH VEGETAL-MIXTO Y ATÚN
PACK-MENÚ de SANDWICH DE POLLO

6,10€
6,70€
9,10€
7,95€
7,15€
7,55€
8,40€
6,20€
8,15€
8,15€
7,95€

SÁNDWICH,
BOCATA,
PERRITO O
HAMBURGUESA

PATATAS,
ENSALADILLA
O ENSALADA
NATURA

BEBIDA:
AGUA 1/2l, 
BOTE REFRESCO,  
BOTELLÍN DE ZUMO, 
CAÑA O
CERVEZA 0’0 33CL.

SÁNDWICH,
BOCATA,
PERRITO O
HAMBURGUESA

PATATAS,
ENSALADILLA
O ENSALADA
NATURA

BEBIDA:
AGUA 1/2l, 
BOTE REFRESCO,  
BOTELLÍN DE ZUMO, 
CAÑA O
CERVEZA 0’0 33CL.

Disponemos de información sobre alérgenos

8,65 €/ pers.

7,65 €/ pers.y con pastelitos o
tarta 11,10€/pers.

y con pastelitos o
tarta 10,10 €/pers.


